f  227 r  ***aJ Item  ten e tu r m ihi dictus Folchectus vir m eus in xvm  florenis auri. 
Item  volo quod valvatura m ea que sun t x im  u n c e e b) pernarum  et xxm i 
uncie sm altorum  deauratorum  et una  fresatura cum  vi unciis pernarum  
quam  fresaturam  habet ipse Folchectus presens et confìtens que res fuerunt 
palaferium  m eum  quod vendan tur pro  pretio  C florenorum  auri de quibus c 
florenis relinquo ecclesie Sancti Nicolai de M onte prope dom um  domini 
Sabbe de Amedeis xxv  florenos pro te rra  em enda diete ecclesie. Item  
relinquo de dictis c florenis ecclesie Sancte M arie de Araceli x x v  florenos 
auri pro opera fienda in ea et utilitate. Item  x x v  libras prom issas quondam  
de dictis florenis auri. Item  volo quod  de dictis C florenis ex p en d a tu rc> xvill 
libre provisinorum  et fiant tunice pauperibus pro pretio  III lib rarum  provi
sinorum  pro  qualibet tunica. Item  relinquo ecclesied)\.

f. 226 V
297.

II testo si interrompe: segue uno spazio di due righe. b> Così P Così P intendasi expendan- 
tu r  d> Il testo si interrompe con la fine del foglio : seguono i ff. 227 v, 228 r e v bianchi.
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ai indictione x m a m ensis m artii die secundo.
22 ‘‘ In p resentia  m ei notarli etc. Butius Iohannis de regione M ontium  

sponte dedit ad po m ed iu m b) Iohanni M enibao de dieta regione presenti et 
recipienti unam  vineam  ipsius Butii positam  in contrata  que vocatur Grocta 
Intronata prò uno anno proxim e fu turo  et dictus Iohannes prom isit eidem  
Butio presenti dictam  vineam  laborare seu laborari facere d ic to c> anno 
tribus gappaturis et si d ictus Iohannes dictam  vineam  non laboraret p rou t 
promisit et ten e tu r quod ten ea tu r cum  dapnis et in teresse ipsi B utio etc. 
detracta quarta  parte  m usti tem pore vendem iarum  residuum  dividatur p er 
m edium  etc. prò quibus om nibus etc. ad penam  C librarum  etc.

Testes : M actheus Petri Laurentii, Nellus Petri Scantrilgie e t Angelus 
portinarus de regione M ontium  omnes.
299. 1360, marzo 12

£ 229 v Indictione X III  m ensis m artii die X ll° .
In presentia  m ei notarii etc. Iohannes Oddonis Archionis de regione 

M ontium ex una  parte et Palutius filius quondam  Riccardutii scribasenatus 
de dieta regione qui Palutius iuravit etc. ex p arte  altera sponte fecerunt ad 
invicem securitatem  perpetuam  quam  securitatem  prom iserunt videlicet 
una pars alteri et a ltera  alteri perpetuo observare inlesam  et quod u n a  pars 
alteram  e t altera  alteram  non offendet nec offendi faciet p er sese ipsos vel 
alios prò eis eorum  nom inibus in persona et bonis ad  penam  Vc librarum  
provisinorum  senatus prò m edietate parti fidem  servanti et prò alia medie- 
tate Camere Urbis mihi no tario  u t publice persone stipulanti et recipienti 
prò dieta Cam era renunciantes capitulo consuetudinum  Urbis etc. prom ise
run t tam en quod securitas non inteligatur fracta nisi eo m odo quo pax 
frangitur.

Precibus et rogatu  dicti Iohannis Archionis Laurentius Lelli Candulfi 
f, 230 r qui iuravit etc. et I Lellus Sobactarius de regione Pinee quilibet eorum  in 

solidum sponte fideiusserunt penes dictum  Palutium  presentem  e t recipien- 
tem  et p rom iserunt sese facturos et curaturos quod dictus Palutius dictam  
securitatem  perpetuo  observabit inlexam  ad penam  predictam  etc. renun- 
tiaverunt epistule divi Adriani etc.

a) L'amanuense che ha numerato i  fogli ha annotato 1360 nell'angolo alto a sinistra per indicare lanno al 
quale va riferita la X ll ia indizione dei presenti atti : una analoga annotazione anno 1360 è stata posta nell'angolo 
alto a destra del f. 257 v e nell'angolo alto a sinistra del f. 258 r. L'indicazione cronologica è ricavata dal f  258 r, 
dove il notaio ha fornito la datazione esplicita secondo l'era cristiana. ^  P prom edium  Ripetuto dlcto

2 ^g 1360, marzo 2
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Precibus et rogatu  dicti Paludi Petrus Iohannis Cerronis et Cola Iordani 
Ilperini de regione M ontium quilibet eorum  in solidum  sponte fideiusserunt 
penes dictum  Iohannem  presentem  et recipientem  et prom iserunt sese 
facturos et curaturos etc. renuntiaverunt epistule divi Adriani etc.

Testes : dom inus S tephanus Paloscii, dom inus Iohannes Scantrilgia, 
dom inus Petrus Randulfi om nes canonici basilice Sancte M arie Maioris et 
Cola filius Cecchi dom ini Fulci.

300. 1360, marzo 14
f. 230 v  Die x im  martii.

In presentia  m ei notarii etc. venerabili viri domini Angelus filius quon
dam  Stephani Angeli scriniarii canonicus basilice Sancte M arie Maioris de 
Urbe et Paulus filius quondam  Angeli scriniarii advunculus dicti domini 
Angeli nom inibus eorum  propriis sponte fecerunt eorum  et cuiuslibet 
eorum  procurato.rem  Herigùm  dom ini Petri Herici notarium  absentem  ut 
presentem  ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : Cecchus Liccardutii scribasenatus, Laurentius Iohannis Serceni 
de regione M ontium  et Iohannes Capucie de M onticello de regione Colup- 
ne.

301. 1360, marzo 20
f  231 r Die XX m ensis martii.

In presen tia  mei notarii etc. Andreotius Casate calsectarius de regione 
Campitelli sponte fecit suos procuratores Petrum  Iohannis Ciole, Colam 
scriniarium, Alexium Iohannis Alexii notarium , Cambum Rem um  fratrem  
eius et Paulum  Carbonis et M ellonem Cole Cerini absentes u t presentes 
quem libet eorum  in solidum  ita quod non sit m elior conditio occupantis 
etc. ad causas ctc. et generaliter etc.

Testes : dom inus Angelus S tephani scriniarii, dom inus Paulus advuncu
lus dicti dom ini Angeli et Iohannes Caputia de Monticello de regione 
Colupne.

302. 1360, marzo 20
f  231 v  Eodem  die.

In presentia m ei notarii etc. N utius Cole Mangie de contrata  Sancte 
M arie Rotunde sponte fecit generalem  refutationem  dom ine Laurentie
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uxori quondam  Symeonis m an d a ta riia> tutrici et legitime adm inistratrici 
Colutie et Angilelli pupillorum  filiorum  eius et dicti quondam  Symeonis 
presenti et recipienti ac etiam  vice et nom ine Sabbe Mey coracgarii et m ihi 
notario u t publice persone stipulanti et recipienti p rò  eis occasione cuius- 
dam depositi continentis quantitatem  vili florenorum  auri scripti m anu u t 
dicitur Cecchi Biasse notarii seu p er quem cum qùe alium  notarium . Hanc 
autem  refutationem  dictus Nutius fecit eidem  dom ine Laurentie presenti et 
recipienti p r ò b> se et quo supra n o m i n e p r ò  eo quod p resentia liter et 
m anualiter recepit a  dieta dom ina Laurentia dictos Vili florenos auri de 
quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit etc.

Testes : Laurentius dictus Rubeus filius M actheoli presbiteri Petri, 
Petrus Silvestri Iohannis Laudatie, Grassus Sanctutii et G irardinus Iohannis 
Crescentii om nes de regione M ontium.

303. 1360, marzo 21
{ 232 r Die xxi° m ensis martii.

In presentia m ei notarii etc. H erigusrf Iohannis de contrata  Caballi 
M armorei u t principalis d eb ito r Andreas Nutii Petri Gualterii et Boccactio- 
lus de d ieta con tra ta  u t fideiussores eius quilibet eorum  in solidum  sponte 
confessi fuerun t sese habere  et tenere  in depositum  a dom ina Catherina 
uxore Iacobi p resen te et legitime stipulante videlicet llllor florenos auri de 
quibus etc. et renun tiaverun t etc. et prom iserunt sibi reddere  hinc ad 
festum sancti Angeli de m ense septem bris proxim e futurum  etc. renuntiave
runt epistule divi Adriani etc.

Testes : Angelus Pascius, Grassus Sanctutii et Nicolaus de Reate de 
contrata Caballi.

304. 1360, marzo 23
f. 232 v  Die x x i i i 0 martii.

In  presentia m ei notarii etc. dom ina M acthea uxor quondam  Laurentii 
Remigii notarii de regione M ontium  sponte fecit generalem  refutationem  
Egidiotio filio quondam  B artholi de dieta regione presenti et recip ienti prò 
se et Paulo fra tre  suo et Andree Ciappole occasione cuiusdam  depositi 
continentis quantitatem  VI florenorum  auri. Hanc autem  refutationem  dieta 
dom ina M acthea eidem  Egidiotio prò se et quo supra  nom ine fecit p rò  eo